平成28年１月13日

関東・東京地区獣医師会会長各位

公益社団法人  神奈川県獣医師会

会  長   鳥  海   弘

（会長印省略）

平成27年度日本獣医師会「獣医公衆衛生講習会（関東地区）」について（通知）

  寒冷の候、貴会におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当会では、公益社団法人日本獣医師会の委託を受け、「獣医公衆衛生講習会（関東地

区）」を次のとおり開催することになりました。貴会会員のご出席についてご配慮下さいます

ようご案内申し上げます。

なお、お手数ですが、２月１日（月）までに別紙により出席者をお知らせ願います。

１  日  時  平成28年２月14日㈰ 13:30～16:45

２  場  所  藤沢商工会館 ミナパーク ６階 多目的ホール２

            〒251-0052  神奈川県藤沢市藤沢６０７番地１  0466-27-8888

              JR東海道線藤沢駅北口から徒歩３分

              小田急線藤沢駅から徒歩４分

              江ノ島電鉄藤沢駅から徒歩５分

              http://www.fujisawa-cci.or.jp/kaikan-gaiyou/kaikangaiyou.html

３  内  容  ⑴  「生物多様性と動物園」（13:30～15:00）

                  福田豊先生（公益財団法人東京動物園協会多摩動物公園園長）

            ⑵  「小笠原・御蔵島等自然環境保護対策（野猫対策）について」（15:15～16:45）

                  中川清志先生（中川動物病院院長、東京都獣医師会理事）

問い合わせ先 (公社) 神奈川県獣医師会  事務局 宮手

TEL：045-751-5156 FAX：045-751-5893

E-mail：kva@kanagawavet.or.jp

【別紙】

平成27年度日本獣医師会「獣医公衆衛生講習会（関東地区）」参加者

獣医師会名

氏    名

送付先 公益社団法人神奈川県獣医師会 事務局

 E-mail kva@kanagawavet.or.jp

 ＦＡＸ    ０４５－７５１－５８９３